# CHRISTUS FACTUS EST

M. de Villanueva

Andante  $\bullet = 102$

Soprano

Chrís - tus Chrís - tus fá - ctus est pro nó - bis o - bé -

Alto

Chrís - tus Chrís - tus fá - ctus est pro nó - bis o - bé -

Tenor

Chrís - tus Chrís - tus fá - ctus est pro nó - bis o - bé -

Bajo

Chrís - tus Chrís - tus fá - ctus est pro nó - bis o - bé -

Chrís - tus Chrís - tus fá - ctus est pro nó - bis o - bé -

10

S. di - ens ús - que ad mó - tem, us - que ad mó - tem.

A. di - ens ús - que ad mó - tem, us - que ad mó - tem.

T. di - ens ús - que ad mó - tem, us - que ad mó - tem.

B. di - ens ús - que ad mó - tem, us - que ad mó - tem.

*rall.*

di - ens ús - que ad mó - tem, us - que ad mó - tem.

di - ens ús - que ad mó - tem, us - que ad mó - tem.

di - ens ús - que ad mó - tem, us - que ad mó - tem.

di - ens ús - que ad mó - tem, us - que ad mó - tem.

*a tempo*

16

S. Mór - tem áu-tem crú - cis, mó-rem áu-tem crú - cis, cru - cis.

A. Mór - tem áu-tem crú - cis, mó-rem áu-tem crú - cis, cru - cis.

T. 8 Mór - tem áu-tem crú - cis, mó-rem áu-tem crú - cis, cru - cis.

B. Mór - tem áu-tem crú - cis, cru - cis.

*più mosso*  $\text{♩} = 120$

23

S. Pró - pter quod et Dé - us ex - al - tá - vit íl - lum, ex - al - tá - vit íl -

A. Pró - pter quod et Dé - us ex - al - tá - vit íl -

T. 8 Pró - pter quod et Dé - us ex - al - tá - vit íl - lum, ex - al - tá - vit íl -

B. Pró - pter quod et Dé - us ex - al - tá - vit íl - lum, ex - al - tá - vit íl -

30

S. lum, et dé-dit íl - li nó - men quod est sú-per óm - ne nó - men.

A. lum, et dé-dit íl - li nó - men quod est sú-per óm-ne nó - men.

T. 8 lum, et dé - dit íl - li nó - men quod est sú-per óm-ne nó - men.

B. lum, et dé-dit íl - li nó - men quod est sú-per óm-ne nó - men.